麦盖提县卫生健康委员会120急救体系建设项目

中标公示
新疆天润丰源招标有限公司受麦盖提县卫生健康委员会委托，对麦盖提县卫生健康委员会120急救体系建设项目进行公开招标，现将结果公告如下：

1、招标公告发布时间：2021年9月13日
2、项目编号：TRFYKS-(GK)-2021-11号
3、开标时间：2021年10月12日16：00（北京时间）

4、开、评标地点：喀什市人民西路199号前海宾馆会议室
5、评标专家评定，中标结果如下：

采购方式：公开招标
中标公示如下：
第一中标候选人：喀什九州通药业有限责任公司：7369666.00元

第二中标候选人：喀什鑫晟德源商贸有限公司：7380319.00元

第三中标候选人：新疆明锦辉商贸有限公司：7399371.00元

6、供货周期：中标合同签订后7天内完成供货及安装（甲方指定地点）。
7、评标委员会组成：王维,蔡东红,吴云虎,蔡铭,唐刚
8、采购人：麦盖提县卫生健康委员会
   联系人：李彦磊             电话：13899189803

 9、采购代理机构名称：新疆天润丰源招标有限公司
地址：喀什市汇城丝路花园1幢二单元2楼2022室
联系人：隆汉辉            电话：17690091666
此中标公告自发布之日起在1个工作日内若无异议，将向中标单位发出中标通知书。

                                        新疆天润丰源招标有限公司

                                                     2021年10月14日